
 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Восьма сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

28.05.2021                                                                                                 №100 

 

Про відмову в передачі в оренду  
невитребуваних земельних  
ділянок (паїв) ПП “ІМПАК” 

 

 Розглянувши клопотання ПП “ІМПАК”, м.Андрушівка, вул.Лисенко, 25, 
(код ЄДРПОУ 13560947) про передачу в оренду невитребуваних земельних 
ділянок (паїв) по реформованому КСП ім.Шевченка, враховуючи рекомендації 
постійних комісій та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст. 12, 122 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Відмовити ПП “ІМПАК” в передачі в оренду невитребувані земельні ділянки 
(паї) загальною площею 10,0243 га, які розташовані на території Андрушівської 
міської ради (за межами населеного пункту) по реформованому КСП ім. 
Шевченка, а саме: 
-ділянка №170 загальною площею 2,3698га, кадастровий номер 
1820310100:05:000:0130; 
-ділянка №171 загальною площею 2,3701га, кадастровий номер 
1820310100:05:000:0131; 
-ділянка №202 загальною площею 2,37га, кадастровий номер 
1820310100:05:000:0162; 
-ділянка №423 загальною площею 2,0294га, кадастровий номер 
1820310100:05:000:0388; 
--ділянка №423 загальною площею 0,8850га, кадастровий номер 
1820310100:05:000:0390. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

